
Izglītības ministrs Dr L. Adamovičs skolotāju
apriņķu konferencēs.

Pag. sestdienu un svētdienu notika divas
apriņķu skolotāju konferences: 27. oktobrī
Valmierā un vakardien Valkā. Abas kon-
ferences apmeklēja izglītības ministrs
Dr L. Adamovičs un tajās teica at-
klāšanas runas. Valmieras apriņķa obligā-
torisko skolu skolotāju sapulcē, kurā pie-
dalījās 275 skolotāji, ministrs savā runā
starp citu aizrādīja, ka skolotājiem
atjaunotās Latvijas skolās jā-
būt jaunās Latvijas veidotājiem.
Visiem jānovēršas no agrākām latvju
tautu ārdošām ideoloģijām un visiem
spēkiem jāstiprina tautas vienība.

Konferences dalībnieki beidzot nosūtīja
sekojošas apsveikšanas un pateicības
tēlegramas:

1) Valsts Prezidentam A. Kviesim:
,.Valmieras apriņķa skolotāji, sapulcē-

damies savā konferencē, lai nospraustu
atjaunotās Latvijas valsts jauno pilsoņu
turpmāko audzināšanas gaitu, sveicina
Jūs, Prezidenta kungs, kā savas valsts
pirmo pilsoni un novēl Jums dievpalīgu
stāvēt Jūsu augstajā amatā, reizē ar so-
lījumu no savas puses cienīgi pildīt valsts
jauno pilsoņu audzināšanas darbu par
svētību mūsu dārgajai Latvijai."

2) Ministru prezidentam K. Ul-
manim:

,.Valmieras apriņķa obligātorisko skolu
skolotāju saime, sapulcēdamās šodien no-
turēt savu konferenci, ar dziļāko ganda-
rījumu piemin Jūs, Prezidenta kungs, kā
savas tautas labāko dēlu, kas devis
mums cēlāko valstiskās audzināšanas un
tautas atsvabināšanas piemēru, kurš at-
raisījis mūsu darbu no grupēšanās pēc
politiskiem novirzieniem un nepareizām
svešām, latviskam garam neatbilstošām
idejām un maldu mācībām un -devis
mums viengabalainu, ražīgu un svētīgu
darba laikmetu. Valmieras apriņķa sko-
lotāju saime sveic Jūs, tautas vadoni,
kurš bijāt vienmēr, arī pagātnē, savā
darbībā mums, valmieriešiem, tuvs, un
novēlam Jums dievpalīgu turpmākā va-
doņa darbā, reizē soloties veltīt savus
spēkus un audzināšanas darbu Jūsu un

mūsu kopējas, vienotas latviskās idejas
labā."

3) Kara ministram ģen. Ba-
lodim: ,,Valmieras apriņķa skolotāju
konference sveicina Jūs, ministra kungs,
kā dižāko tautas dēlu, kas visos grūtā-
kajos mūsu tautas un valsts pārbaudī-
jumu brīžos, sākot ar neatkarības cīņām
līdz š. g. 15./16. maija vēsturiskajiem
notikumiem un vēl tagad esat stāvējis
par mūsu tautas un valsts gaišākas nā-
kotnes rādītāju, ieceļot mūsu tautu ta-
gadējā vienotā gara gaismas saulē."

Valkas apriņķa pamatskolotāju konfe-
rencē bija sanākuši 250 skolotāji. Tajā
izglītības ministrs savā runā pievilcīgā
kārtā salīdzināja dažādas vēsturiskas pār-
vērtības mūsu zemē un tautā. ' Starp
citu viņš izsacījās šādi: ,,Senos laikos
mums nebija lemts nodibināt nacionālu
valsti, latvieši bija nostādīti arvien at-
karībā no svešas varas. Beidzot nāca
lielais pasaules saviļņojums, kas pārvei-
doja arī lielās Krievijas valsts iekārtu
un mums izdevās nodibināt savu patstā-
vīgu valsti. Bet tad nāca laiks ar savu
pārspīlēto demokrātismu, politiskām par-
tijām, un ši s jūgs nebija vieg-
lāks par agrāko krievu virs-
kundzību' bet savā zinā vēl
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nejēdzīgāks. Ja krievu un vācu
virskundzības laikos vagari un viens otrs
kārklu vācietis spēlēja tautas nodevēja
lomu, tad tauta kā organisms
palika vesela, bet partijas skaldīja,
ārdīja un saindēja visu tautu. Netika
taupīta ari skolu jaunatne. Katra par-
tija mēģināja to dabūt zem sava iespaida.
Bija radies tāds stāvoklis, ka bija jādomā
par atbrīvošanos, lai varētu piepildīt
vēstures uzdevumus un dibi-
nāt tiešām nacionālu valsti.
Un tas notika 15. maija naktī.
Tagad pati tauta varēs veidot savu na-
cionālo valsti."

Beidzot jāpiemin, ka 27. oktobri notu-
rēja Rēzeknē turienes apriņķa
skolotāju konferenci, kurā pie-
dalījās ap 550 skolotāji. Šo konferenci
atklāia izglītības ministra biedrs Čamanis.
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1934. g. 26. oktobrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

473. rīkojums
par Zemnieku drāmas teātra aktieru

grupu braucieniem.
Uz Zemnieku drāmas teātra pieprasī-

jumu pieņemiet pārvadāšanai pa valsts
dzelzceļiem 3. klases vagonos ar 75%
tarifa pazeminājumu šī teātra aktieru
grupas, ja tanīs brauc ne mazāk kā 5
personas.

Pieprasījumi 2 eksemplāros iesniedzami
izbraukšanas stacijā vai valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojā ,,Celtrans",
ja tāds atrodas izbraukšanas vietā, un
tanīs jāuzrāda šādas ziņas:

1) starp kādām stacijām notiek brau-
ciens,

2) kad un ar kādu vilcienu vēlas
braukt, un

3) aktieru grupas vadītāja un dalīb-
nieku vārdi un uzvārdi, un kopējais
dalībnieku skaits, kas uzrādāms ar
burtiem.

Pieprasījumiem jābūt parakstītiem no
minētā teātra direKtora un sekretāra.

Pārvadāšanai sastādāmi pasažieru tarifa
13. § 2. pk. paredzētie dokumenti grupu
braucieniem.

Iesniegtā pieprasījuma viens eksemplārs
pievienojams biļešu norēķinam un reize
ar pēdējo iesūtāms finanču direkcijai pa-
rastā kārtībā, bet otrais eksemplārs pie-
vienojams braukšanas dokumentam.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934* g. 26. oktobrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

474. rīkojums
par „Valsts dzelzceļu preču tarifa" I daļas papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas izsludināta „Val_d. Vēstr.." 1928. gada

170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, ka ari .zdota Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā, uzdodu papildināt šādi:

45. § 3. pk. pēc 43. kārtas numura ierakstīt sekojošu:

K^āda
Mš JVs No kādas

^
k_du atzarojumu vai kādai firmai sļiežu Maksa latos pjezīmes

pēc stacijas vagons
vaj vaļsts jestādei vagons padodams makārtas padodams *"

44 Sloka Uz Baltijas celulozas fabrikas akc. K Ls 2 —
sabiedrības atzarojumu

Rīkojums spēka ar 1934. g. 1. novembri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1934. g. 24. oktobrī.

. Satiksmes ministrs B. Einbergs.

472. rīkojums.
Grozījums „Noteikumos JV° 404 Latvijas
valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta

birojiem".
Noteikumos N° 404 Latvijas valsts

dzelzceļu ceļojumu un transporta birojiem,
kas publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
275. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša" tā
paša gada 46. numurā, kā arī papildināti
un grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu
8. § atvietot ar šādu jaunu redakciju:

,,8 . §. Preču sūtījumus, kuri saskaņā
ar valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas
30. §, iekraujami vagonos un izkraujami
no tiem ar preču īpašnieku līdzekļiem,
transporta biroji piegādā tikai pēc iepriek-
šējas vienošanās ar preču īpašnieku. Tā-
dēļ šādus sūtījumus, par kuriem ar preču
ipašnieku nav notikusi iepriekšējā vieno-
šanās par preču piegādi līdz stacijai vai
no tās, var pieņemt pārvadāšanai tikai
pa dzelzceļu no izsūtīšanas stacijas un
līdz attiecīgai dzelzceļu gala stacijai, bet
ne līdz transporta birojam vai no tā."

Rīkojums spēkā ar 1934.g. 1.novembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

480. rīkojums
1934. g. 26. oktobri.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
preču satiksme.

Ar 1934. g. 1. novembri stājas spēkā
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igauni-
jas tiešās satiksmes preču tarifa II daļas
2. burtnīca, kur paredzēti pārvadāšanas
un veduma maksas aprēķināšanas notei-
kumi, tieši tarifa attālumi, ceļu virzieni
un tiešas veduma maksas likmes šinī ta-
rifā minētām precēm starp visiem Latvi-
jas Lietavas robežpārejas punktiem un
ievērojamākām Rietumvācijas stacijām
tfanzitā caur Lietavu, Austrumprūsiju
un Poliju.

Tarifa uzņemtas 10 dažādu preču gru-
pas, kas sadalītas atsevišķos tarifos
Ns 1—10, pie kam tarifiem JN"° 1, 4 un
6—10 tiešas veduma maksas likmes pa-
redzētas virzienā uz Vāciju, tarifiem
No 3 un 5 — virzienā no Vācijas un ta-
rifam No 2 — abos virzienos, ar īpašām
likmēm katram virzienam. Bez tam ta-
rifiem No I un 2 paredzētas tiešas ve-
duma maksas likmes tikai vagonu sūtī-
jumiem

^
tarifiem No 3—10 paredzētas

likmes ka sīksūtījumiem (likmju tabulas A),
tā vagonu sūtījumiem (likmju tabulas B),
pie kam, ja preces atļauts pārvadāt kā
nesegtos, tā segtos vagonos, likmes pre-
cēm nesegtos vagonos paredzētas likmju
tabulās B I un precēm segtos vagonos —
likmju tabulās B II.

Pie biļešu kontroles vilcienos grupas
vadītājam jāuzrāda braukšanas doku-
ments, grupas dalībnieku saraksts, eks-
kursantu kupons un uz pieprasījumu arī
pase, pārējiem grupas dalībniekiem — eks-
kursantu kupons un tāpat uz kontrolē-
jošās personas pieprasījumu pase, pie kam,
ja atrastu, ka minētā grupā brauc perso-
nas, kuras nav sarakstā uzrādītas, tad
tās uzskatāmas kā pasažieri, kuri brauc
bez biļetēm.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. novembri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

475. rīkojums
1934. gada 26. oktobri

par kustības atklāšanu uz Rīgas—Rūjienas
līnijas no Skultes līdz Limbažiem.

Saskaņā ar dzelzceļu likuma 2. pantu
un Ministru kabineta piekrišanu, atklāju
sākot ar š. g. 4. novembri vispārējai lie-
tošanai jaunbūvētās Rīgas—Rūjienas lī-
nijas daļu no Skultes līdz Limbažiem.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītāja" 46.—47. lappusē, XII a tabulas
beigās nosvītrojams teikums: ,,Pie staci-
jām, sākot ar Ziediņiem un beidzot ar
Limbažiem, taisāma atzīme, ka tās dar-
bībai vēl nav atklātas."

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. E. Daina.

Noteikumi par stipendiju izsniegšanu studentiem no bezdarba
apkarošanas fonda 1934./35. mācības gadā.

1. Latvijas Universitātes studenti tekošā akadēmiskā gada laikā līdz 1935. g.
1. jūnijam nav reģistrējami kā bezdarbnieki.

2. Tautas labklājības ministrija no bezdarba apkarošanas fonda līdzekļiem
izsniedz Ministru kabineta noteiktu summu ieskaitīšanai pie Universitātes pastāvošā
studentu Stipendiju fondā.

3. Universitāte šinī 1934./35. mācibas gadā vispirms piešķir stipendijas pēc
Tautas labklājības ministrijas saraksta visiem tiem Universitātes 'studentiem, kas
kā bezdarbnieki nodarbināti valsts un pašvaldību iestādēs vai sabiedriskos darbos,
saņemot atalgojumu no bezdarba apkarošanas fonda vai sabiedrisko darbu summām
vai līdz š. g. 15. oktobrim reģistrēti darba apgādēs. Studenti, kam šādas stipendi-
jas piešķirtas, nevar izpildīt algotu darbu valsts vai pašvaldību iestādēs.

4. Komisijā, kas sastāda stipendiju piešķiršanas projektu, Universitāte uzaicina
Tautas labklājības, Finanču ministriju un Valsts kontroles pārstāvjus, kuri ņem da-
lību tajās komisijas sēdēs, kur sadala no bezdarba apkarošanas fonda pārvestās
summas.

5. Stipendijas pilnos apmēros atmaksājamas, saskaņā ar Universitātes padomes
izdotiem noteikumiem, pie kam atmaksātās stipendijas, kas izsniegtas no bezdarba
apkarošanas fonda, Universitāte pārskaita Tautas labklājības ministrijas bezdarba
apkarošanas fondā atpakaļ.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.



Tiesās veduma maksas likmes piemēro-
jamas tikai šinī tarifā paredzētām precēm,
pārvadājot tās starp tur minētām Vācijas
dzelzceļu stacijām un preču tarifa II daļas
1. burtnīcā uzņemtām Latvijas vai Igau-
nijas dzelzceļu stacijām. Pārējos gadī-
jumos piemērojamas katra dzelzceļa vie-
tējā tarifa likmes.

Par Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
daļām šinī tarifā uzņemtām precēm pa-
redzēts preču iedalījums un klasifikā-
cija, bet tarifa attālumi un veduma mak-
sas likmes nav paredzēti, kādēļ veduma
maksa par Latvijas un Igaunijas dzelz-
ceļu daļām jāaprēķina, pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1933. g. 248.-256. num.
izsludinātās, ar Dzelzceļu virsvaldes
1933. g. 391. rīkojumu ievestās un atse-
višķā brošūrā stacijām izsūtītās Vācijas-
un Lietavas-Latvijas un Igaunijas sa-
tiksmes preču tarifa II daļas 1. burtnīcas
III iedalījuma C un D nodalījumos ievie-
totās tabulās uzņemtiem attālumiem un
spēkā esošām veduma maksas likmēm.

Veduma maksu par Lietavas un Vā-
cijas dzelzceļu daļām, virzienā uz Vāciju,
aprēķina Lietavas dzelzceļu pārņemšanas
stacijas uz Latvijas-Lietavas robežas, bet
virzienā no Vācijas — Vācijas dzelzceļu
izsūtīšanas stacijas.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kurām 1934. gada septembrī ar Ministru
kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņu tiesības uz likuma par pavalstnie-

cību 82. panta pamata.
1) Jānis Orlovs, dzim. 1911. gadā, dzīves

vieta S. P. R. S-bā; 2) Jānis (Ivans)
Christoforovs (Hristoforovs), dzim. 1904.
gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā; 3) Alek-
sejs Vinogradovs, dzim. 1910. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 4) Marija Gorbono-
sovs (Gorbanosovs), dzim. 1905. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 5) Līzete
Misiņš, dzim. 1878. gada 26. februārī,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 6) Minajs
Ivanovs, dzim. 1901. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 7) Mārtiņš Galnieks, dzim.
1893. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
8) Aleksejs Andrejevs, dzim. 1908. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 9) Konstantīns
Jankovskis, dzim. 1892. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 10) Grigorijs Nekra-
sovs, dzim. 1910. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 11) Reinholds-Oskars-
HenrijsHenkels (Henckel),dzim. 1879.gadā,
dzīves vieta Vācijā; 12) Jānis Čudarevs,
dzim. 1902. gadā, dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 13) Pēteris Kolužs, dzim. 1898. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 14) Jānis
Michailovs, dzim. 1909. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 15) Jānis (Ivans) Valen-
covs (Valencevs), dzim. 1901. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 16) Jānis Jakov-
levs, dzim. 1892. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 17) Michails Protasovs,
dzim. 1907. gadā, dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 18) Eduards-Kārlis Freibergs,
dzim. 1894. gada 5. jūnijā, ar sievu Lidiju,
dzim. 1896. gada 21. jūlijā, meitu Rūti
un dēlu Visvaldi; dzīves vieta Brazīlijā;
19) Antonija Lenšs, dzim. Felkers, dzim.
1872. gadā, dzīves vieta Vācijā; 20) Lidija
Rapoports, dzim. 1901. gada 6. februārī,
dzīves vieta Francijā; 21) Jānis Jaun-
bērziņš, dzim. 1886. gadā, dzīves vieta
Francijā; 22) Kārlis Ķīselis, dzim.
1888. gada 9. septembrī, dzīves vieta
Brazīlijā; 23) Marija Volanševskis (Vo-
lonševskis), dzim. 1893. gada 11. maijā,
dzīves vieta Vācijā; 24) Aleksandra
Levins, šķirta Iljišs, dzim. Denisovs, dzim.
1878. gada 6. martā, dzīves vieta Somijā;
25) Jēkabs Rutulis, dzim. 1884. gada
29. novembrī, dzīves vieta Brazīlijā;
26) Inna Meščerskis, dzim. 1879. gada
23. augustā, dzīves vieta Francijā.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī. 46. AV.
Iekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektora v. i. Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1934. gada septembri reģistrētas
kā zaudējušas Latvijas pilsoņa tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8. panta
pamata, kā pārgājušas citas valsts pa-
valstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no

Latvijas pavalstniecības.

1) Mozus Jofe, dzim. 1902. gada
26 maiiā. dzīves vieta Palestīnā; 2) Levi

Rabecs, 25 g._ vecs — 1925. gadā, dzīves
vieta Palestīnā; 3) Boruchs Karelics, dzim.
1868. gada 25. septembrī, dzīves vieta
Palestīnā; 4) Karlīne Seglinieks, dzim.
1858. gada 7. decembrī, dzīves vieta
5. P. R. S-bā; 5) Paulīne Biļuns, dzim.
1903. gadā, dzīves vieta Lietavā; 6) Gri-
gorijs Kovalčiks, dzim. 1869. gada 18. feb-
ruārī, ar meitu Emiliju, dzim. 1914. gada
6. martā, dzīves vieta Polijā; 7) Haims
Butins, dzim. 1912. gadā, dzīves vieta
Palestīnā; 8) Jānis-Alfrēds Maurītis,
dzim. 1885. gada 21. jūlijā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 9) Naums-Hiršs Šerels,
dzim. 1902. gada, dzīves vieta Ziemeļ-
Amerikas Savienotās Valstīs; 10) Hoziasš-
Nachmanis Blumentāls, dzim. 1871. gadā,
ar sievu Goldu, dzim. 1869. gadā, dzīves
vieta Palestīnā; 11) Domicela Opincans,
dzim. 1904.gada 24. februārī, dzīves vieta
S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobri. 46. AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektora v. i. Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kurām 1934. gada septembrī ar Ministru
kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņu tiesības uz likuma par pavalst-

niecību 8'. panta pamata.
1) Jānis Šarakovs, dzim. 1910. gada

10. janvārī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Berholds (Bertholds) Ventlands, dzim.
1910.gada 21. septembrī, dzīves vieta

Vācijā; 3) Haims-Šoloms Zolotuchins,
dzim. 1907. gada 9. decembrī, dzīves vieta
Āfrikā; 4) Ludvigs (Louis) Heimanis
(Hevman), dzim. 1901. gada 7. augustā,
dzīves vieta Beļģijā; 5) Honons (Hane)
Škļars, dzim. 1901. gadā, dzīves vieta
Palestīnā; 6) Georgijs-Fedors Bārcis
(Barz), dzim. 1912. gada 10. aprīlī, dzīves
vieta Vācijā; 7) Vulfs Gocs (Gotc arī
Hocs), dzim. 1901. gadā, dzīves vieta
Portugālē; 8) Jēkabs Blumbergs, dzim.
1910.gadā, dzīves vieta Francijā; 9) Ēvalds
Meldriņš, dzim. 1910. gadā, dzīves vieta
Francijā; 10) Michails Migunovs, dzim.
1910. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī. 46. AV.
Iekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektora v. i. Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka par valsts dar-

binieku rajonārstiem Rīgā pieņemti se-
kosi ārsti:

I

1) Dr Ilziņš-Apīnis, Rīgā, Lienes ielā5.
Runas stundas no pulksten 15 līdz 17;

2) Dr Pēteris Zirnis, spec. iekšķīgās
slimībās, Rīgā, Dzirnavu ielā 60, tālr. 26524.
Runas stundas no pulksten 17 līdz 18,
izņemot sestdienas.

3) Dr Edgars Mačulāns, Rīgā, Ādmiņu
ielā 1/3.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka aizgājušā Dr I. Ur-
jāņa vietā par valsts darbinieku ārstu,
spec. ausu, deguna un kakla slimībās,
Liepājā, pieņemts Dr Gerhards Grund-
bergs.

Slimniekus pieņem Liepājā, Graudu
ielā 35 no pulksten >/2 17 līdz i/219.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
„Latvijas aptieku takses pārgrozīju-
mos un papildinājumos" lietotājiem.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka Tautas
labklājības ministra š. g. 15. oktobrī ap-
stiprinātos ,,Pārgrozījumos un papildinā-
jumos Latvijas aptieku taksē", kas stāju-
šies spēkā no š. g. 25. oktobra, ieviesu-
sies sekojoša drukas kļūda:

0,1 1,0

Racedrin 5 40

vietā jābūt H^ ~

Racedrin 0,01—5 40 —

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieka v.
T. Muktans.

Darbvede E. Rūtenbers?s.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. oktobra lēmumu ir apstiprinājis
bij. Kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Pustiņas pagasta meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Gusenu
ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pustiņas pagasta meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra nolēmumu,
meklē Dmitriju Semjona d. Judinu, kas
apsūdzēts pēc Sodu lik. 442. p. 1. d. Dmitrijs
Judins dzim. 1909. g. 15. septembrī; Latvijas
iekšzemes pasi NC X° 017137 viņam izdevusi
Maltas pagasta valde 1928. g. 25. aprīlī. Dmitrijs
Judins agrāk dzīvojis Maltas pagasta Škutanu
sādžā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Dmitrija Judina tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas ' gadījumā Dmitriju
Judinu apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas apr.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko pazinot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 24. oktobrī.
R. s. 365/1934. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra lēmumu
atsauc Pētera Andreja d. B ē r z ' i n a meklē-
šanu, kura uzsākta ar šī miertiesneša 1934 g27. septembra lēmumu un ievietota , Valdība'
Vēstneša" 1934. g. 3. oktobra 223. numurā.

Rēzeknē, 1934. g. 26. oktobrī. 727.
Pap. miertiesnesis Malkaus.

Meklēt izbeigto personu 1411. saraksts.
33478. Gailis Augusts. 42538/34.
33479. Kalekaurs Elmars-Ferdinands. 40341/3333480. Laiviņš Irma. 36192/31.
33481. Stivriņš Aloizs. 43033/34.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls
Darbvedis Hūns.

UZAICINĀJUMS.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad šisuzaicinājums^ iespiests

„Valdības Vēstnesī", tālāk minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīga, Dzir-
navu ielā 31, 1. dzīv., iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušās no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.
Pamats: 1) likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 4.1)

5. p., 2) instrukcijas pie minētā likuma („Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18., 20. un 25. p. un 3) likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsipašuma vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23.' p.

Zemes Zemes gabala atrašanās vieta
KJrt Kādas muižas zemes gabals gabala Ieguvēja vārds un uzvārds
Ns Ns Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Baldones mežniec 194F Baldones pag. biezi apdzīv. Rīgas Arnolds Lācis
vieta Baldonē

2. Kokneses 278F Koknesespag. biezi apdzīv. „ Amālija Gavars
vieta Koknesē

3. Tīnūžu 74F Ikšķiles pagasts „ Augusts Jurjans
4. Majoru 1623F Rīgas - Jūrmalas pilsēta, „ Miķelis Rostovcevs

Melluži
5. Dobeles 241F Dobeles pilsēta Jelgavas Alfrēds Kalniņš
6. Kalešu 253F Sabiles pilsēta Talsu Vilis Amatnieks
7. Sasmakas 118F Valdemārpils pilsēta ,, Johānna - Julianna un Julius-Ar-

vids Volanski
8. Engures meža novads. . . 540F, Fa Mērsraga pagasts „ Vilhelms Riemers
9. Engures meža novads . . . 545F, Fa Mērsraga pagasts ,, Marta Saulīte (Saulītis)

10. Pūņu 29F,30F, 31F Arlavas pagasts „ Jānis Vītols
11. Ugunsciema 113F Upesgrīvas "pagasts ,, Vilhelms Puliņš
12. Stendes 227F Stendes pagasts Stendes „ Fricis Timermans

ciems
13. Alūksnes mācīt 562F Alūksnes pilsēta Valkas Jānis Lamberts
14. Šķirstiņu 60F, Fa Pāles pagasts Valmieras Arturs Bēniņs
15. Rjasku meža novada daļa 38F Kacēnu pagasts Jaunlatgales Voldemārs Akmentiņš
16. Borchovas . ' . 658F Barkavas pag.biezi apdzīv. Rēzeknes Matilde Puduls

vieta Barkava
17. Dundagas - . . 1049F Dundagas pagasts Ventspils Līdzieguvēji Alvīne - Anete Kal-

niņš, Emilija - Paulīne Augst-
ka'lns, Marija Šprēders, Karlīne
Bikše un Kārļa-Eduarda Līcīša
mantojuma masa

18. Slokas 1197F, 1198F Rīgas - Jūrmalas pilsēta, Rīgas Līdzieguvējs Viktors - Aleksandrs
Dubulti Brūms

Rīgā, 1934. g. 2S./24. oktobrī. 26510-c.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. Ž. Straupmanis.



Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

RM 1934 s. 15 oktobrī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva 1820. Ns' Mel. sab. reģ. " 458. Ka Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

Jātnieku pulka bij. kareivi Karpu Ivana (Jāņa)
d. Buklāginu, apsūdzētu pēc K- s. I. 133. p.

Buklāgins dzimis 1901. g., Ružinas pagastā,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rēzeknes

apr. Ružinas pag. Paramonovkas ciemā, krievs,
vecticībnieks, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt * ievietojot tuvākā civilresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 27. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
«ēmurnu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,

meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Tarasu

Nikolaja d. S p i c ā n u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Spicāns dzimis 1898. g. martā, krievs, pareiz-
ticīgs, Rīgas pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai viņu
apcietināt, ' ievietojot tuvākā civilresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 27. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons,

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e

Meklēt izbeigto personu 1412. saraksts.
33482. Grabovskis Jānis. 42667/34.
33483. Kuznecovs Jēkabs. 34625/31.
33484. Petrovs Klavdija. 43525/34.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls
Darbvedis Hūns

Iekšzeme.

Skautu vadītāju konferencē
Dr K. Ulmanis ievēlēts par skautu

goda biedru.
Latvijas skautu vadītāju konference

sanāca 28. oktobrī pīkst. 9. Skautu priekš-
nieks Dombrovskis norādīja, ka šis gads
Latvijas skautiem bijis lielas darba rosmes
gads, jo lielajā nometnē Asaros mūsu
skauti veikusi lielu valsts propagandas
darbu. Ar 15. maiju ari skautiem atausis
jauns rīts, jo 15. maija saule aizdzinusi
tos tumsoņus, kas ar savu skautiem nai-
dīgo noskaņojumu kaitējuši šai organizā-
cijai, sējot naidu pret skautismu bērnu
vecākos. Tagad skauti mierīgi un brīvi
var strādāt savu darbu.

Iekšlietu viceministrs A. Bērziņš
skautu vadītāju konferencei nodeva val-

dības galvas, valdības un savus personīgos
sveicienus un uzsvēra, ka skauti, kaut
arī vispasaules organizācija, ir nacionāla
un nacionāla ziņā pozitīva organizācija.
Skauti ceļ godā nacionālas vērtības un
tās propagandē ar lielu aizrautību un ar
lielu mīlestību. Tāpēc skautu darbs ir
cēls darbs. Uz priekšu, — teica vice-
ministrs — jaunatne būs padota vienai
vadībai, uz priekšu būs apvienota jau-
natnes organizācija. Skautu organizācija
tomēr paliks savrup un paliks savā iekšējā
iekārtā tāda, kāda viņa bijusi līdz šim
Jaunatnes organizācijas pa lielākai daļai
bija radītas tikai politisko partiju kalpībai
un naida sēšanai atsevišķos sabiedrības
noslāņojumos. Ar gandarījumu jāatzīmē,
ka skautu organizācija vienmēr stāvējusi
pāri partiju kņadai, kā tīri nocionāla
bezpartejiska organizācija, un tāpēc viņa
paliks.

vai sabiedrība
Nekustamas mantas saraksts,

Kuras īpasnieKiem viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra š. g. 5. oktobra lēmumu ir jāpiedalās Pustiņas pagasta meliorācijas ,
jāņem dalība Gusenu ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

tfi

?£ Dalībniekam
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai
m .. . 'Pasumu vina lietošanā

*
vārds un uzvārds tiesību e;ošo

g apzīmējums nosaukums

"
l- 2- 3. 4.

1. Osips Michaila d. Ļisovskis īpašnieks Kjakštovas folv.
2. Staņislavs Ādama d. Marchels „ Masānu sādž. viens.
3. Julijans_Antona d. Lomaševskis ,, Bērziņu m.
4. Ignats Ādama d. Marchels „ Masānu sādž. viens.
5. Ignats, Staņislavs, Leokadija, Sofija, Juzefa un

Franciska Dzergači īpašnieki Nevļanu m. jaunsaimn.
6. Jānis, Boleslavs, Česlavs, Helēna, Sofija un Poden-

cija Romuļdab.b. un Emilija Jāzepam. Dubro. . ,, Romanovčina sādžas viens.
7. Filicita Aleksandra m. Griņevičs īpašniece Nevļanu m. jaunsaimn.
8. Konstantīns Jāņa d. Bidzans īpašnieks Romanovščina sādžas viens.
9. Staņislavs, Antons, Franciska, Helēna un Broņislava

Ignata b. b. un Kl. ementina Ludviga m. Bidzans . īpašnieki Romanovščina sādžas viens.
10. Antons Jāņa d. Bidzans īpašnieks
11. Ignats Jāņa d. Dubro īpašnieks
12. Jāzeps Ludviga d. Bidzans „ „ „ „
13. Ignats un Toms Parfeni īpašnieki Piegāzes
14. Krāslavas virsmežniecība ,, Valsts mežs
15. Jāzeps Jāņa d. Rācins īpašnieks Pustiņas m. jaunsaimn.
16. Juliāns Kuprijana d. Tolstiks ,, Šļepuru sādžas viens.
17. Antons Jāņa d. Putra ,, ,, ,, ,,
18. Konstantīns Aleksandra d. Koļeda (Kaleda), miru-

šās Emilijas Jāņa m. Koļedas mantojuma masa un
Agafija Vikentija m. Rācins . īpašnieki „ ,, ,,

19. Mirušā Kajetana Jāzepa (Osipa) d. Tolstiks manto-
juma masa Lietotāji ,, ,, ,,

20. Ludvigs Ludviga d. Zalbovičs īpašnieks ,, ,, ,,
21. Ādolfs Ludviga d. Tolstiks ,, ,, ,, ,,
22. Ludvigs Jāņa d. Zalbovičs ,, ,, ,, ,,
23. Rozālija, Veronika un Jūlija Silvestra m. un Mag-

dalēna Ādama m. Tolstiks īpašnieki „ „ „
24. Anastazija Jāņa m. Pavliņš īpašniece ,, ,, ,,
25. Konstancija Augusta m., Jānis, Staņislavs un Leo-

kadija Jāņa b. Lociks īpašnieki ,, ,, ,,
26. Antons Ludviga d. Lociks īpašnieks ,, ,, ,,
27. Klementina Donata m., dz. Ižiks, Antons un Jad-

viga Kajetana b. b. Lapinskis īpašnieki ,, ,, ,,
28. Mirušā Ignata Jāņa d. Guzikovskis mant. masa . . Lietotāji ,, ,, ,,
29. Jūljans Jāzepa d. Tolstiks īpašnieks „ ,, „
30. Ignats Kazimira d. Parfens īpašnieks Purviņi
31. Pēteris un Staņislavs Miķeļad. Koļeda (Kaleda) . . īpašnieki Šļepuru sādžas viens.
32. Kleofasa Ludviga m. Lapinskis īpašniece „ „ „
33. Vladislavs, Jāzeps un Broņislava Jāzepa b. un Ro-

zālija Miķeļa m. Lapinskis īpašnieki „ „
34. Jefrems Panteleja d. Ignatjevs īpašnieks Kārkliņi
35. Kornejs Panteleja d. Ignatjevs īpašnieks Upmales
36. Jūlijs Jēkaba d. Lāčkāja ,, Pļavnieki
37. Aneļa Donata m. Putra īpašniece Šļepuru sādžas viens.
38. Krāslavas virsmežniecība „ Valsts mežs, „Bragi"
39. Pustiņas rom. kat. baznīca „ Pustiņas rom. kat. draudzes

zeme
40. Elizabete Miķeļa m. Joņins, dz. Joņins „ Šļepuru sādžas viens.
41. Broņislava Domenika m. un Cecīlija Andreja m.

? Tolstiks »i » ii ii
42. Miķelis un Jānis Jāņa d. Putra īpašnieki
43. Boleslavs Gorodeckis un Jāzeps Bogdanovičs. . . . īpašnieki Nevļanu muižas jaunsaimn.
44. Felicita Aleksandra m. Griņevičs . . īpašniece
45. Fēlikss Ādama d. Marchels īpašnieks MasSnu sādžas viens.
46. Antons Antona d. Beļavskis ,, „ „ „
47. Donats Lukjanskis „ Nevļanu muižas jaunsaimn.
48. Viktors Staņislava d. Maslovskis „ Vaiņagi
49. Antons Jēkaba d. Žuks „ Saleniekos
50. Znotiņa rom. kat. baznīca īpašniece Nevļanu muižas jaunsaimn.
51. Staņislavs un Ignats Staņislava d. Dubra un Domi-

cela Ignata m. Juchņevičs īpašnieki Blusu sādžas viens.
52. Alfonss Ādama d. Dubra īpašniece
53. Donats Ādama d. Dubra „ .. » »
54. Silvestrs Silvestra d. Nemiro „ Zulovas folv.
55. Jānis Ludviga d. Nececkis ....: .. „ Bojarščina folv.
56. Ādolfs Ludviga d. Nececkis . .

»,-VM, DarbU Dalīb-
maju jnsjns izmaksa pēc ļ nieku

Dalībniekam piederošo vai projekta, balsu
. ,.,._ ... no kuras skaits,

pec pec viņa lietošana esošo māju aprēķina saskaņā
mernie- zemes nosaukums dalībnieku ar '

abas grāmatu balsu skaitu mel. sab.
plāniem i reģistra L$ statūtiem

j 5. , 6. j ~
7. 8. 9.

60 — Pustiņas pagasta Nevļanu muižas 193,— 1
13 - „ „ „ „ 126,- 1
- „ „ „ ,, 339,- 3
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Bija laiks, — teica viceministrs A. Bēr-
ziņš, kad mēs gājām uz priekšu bez
mērķa, bet tā tas nevarēja ilgāk turpi-
nāties. Bija jānāk brīnumam, un brīnums
slēpjas ticībā. Kaujās ar Bermontu šī
ticība, līdzībās runājot, spēja kalnus pār-
vietot. Bet šī ticība ar laiku mazinājās.
Mazinājās tāpēc, ka tie, kam mēs uzticē-
jāmies, mūsu dzīvi vadīja ne uz labo,
bet uz slikto pusi. 15. maijs tautai atkal
atdeva ticību, un nu atkal ir cerēt, ticēt
un dzīvot prieks. Beigās viceministrs lika
skautu vadītājiem pie sirds latvju zēnus
audzināt tā, lai viņi zinātu, ka ir skaistas
zemes pasaulē, bet latvietim skaistākas
zemes par Latviju nav.

Ministra runai sekoja valsts himna.
Skautu prezidents ģenerālis K. Gopers
viceministram A. Bērziņam pasniedza
skautu lielās nometnes, kas šovasar no-
tika Asaros, skatu albumu.

Skautu vadītāju konferencē pieņemti
sekojoši izcilāki ierosinājumi. Visām skautu
vienībām, sevišķi roveriern, jāpiedalās
senlietu vākšanā valsts brīvdabas muzejam,
un katrai skautu vienībai līdz 1935. g.
pavasara svētkiem jānodod brīvdabas
muzejam vismaz viena senlieta. P i e
skautu vienībām ieteicams di-
bināt mazpulkus.

Konference par Latvijas skautu
godabiedru vienbalsīgi ievē-
lēja Ministru prezidentu Dr
Kārli Ulmani un nosūtīja viņam se-
kojošu telegrammu:

,,Skautu vadītāju konference un pilna
biedru sapulce apsveic no visas sirds Jūs
ar ievēlēšanu par godabiedru un novēl
Jums spēku, izturību un veselību atbil-
dīgajā darbā un personīgajā dzīvē."

RĪGA.

Rīgas ielu dzelzceļu un autobusu
abonementu kartes un markas

turpmāk būs dabūjamas:
1) Pilsētas būvju valdes satiksmes di

rekcijā, Brīvības ielā 179
darbdienās no pulksten 9—15
(sestdienās ,, „ 9—13).

2) Rīgas galvenā pasta kantorī, Aspa-
zijas bulvārī 15, katra mēneša tikai
divās pēdējās darbdienās un nākošā mē-
neša pirmajā darbdienā

darbdienās no pulksten 9—15
(sestdienās ,, ,, 9—13).

Māksla.
Cechoslovakijas valsts svētku dienai

veltītais sarīkojums Nac. operā
ar čechu slavenā komponista Bedržicha
Smetanas komiskās operas ,,Pārdotā
līgava" pirmizrādi izvērtās par dižām
svinībām. Lauru kokiem un zaļumiem
greznotā operā ieradās Ministru prezidents

Dr K. Ulmanis, iekšlietu ministrs

V. Gulbis, finanču ministrs L. Ē ķ i s
un citi valdības locekļi; Valsts Prezidenta
ložā viņu reprezentēja sekretārs Sanders,
Rīgas pils. galvas ložā bija pils. galva
H. Celmiņš ar kundzi, bez tam līdz pē-
dējai vietai pārpildītajā operā bija
redzami ļoti daudzi zinātnieki, redak-
tori, mākslinieki, sabiedriski darbinieki,
daudz jaunatnes un citas publikas.
Kuplā skaitā bija ieradušies arī ār-
zemju diplomātiskie pārstāvji, visi
Cechoslovakijas pārstāvības darbinieki ar
sūtņa vietas izpildītāju Jaroslavu L ī p u
un viņa kundzi un čechoslovaku kolonija.

Jau no agra rīta_ pār operas ieeju plan-
dījās Latvijas un Cechoslovakijas karogi.
Tāpat arī operā pie skatuves, pār valdī-
bas lozam bija izkārti abu valstu karogi,
bet dienā Cechoslovakijas pilnvarotam
J. L ī p a m nodeva Valsts Prezidenta
A. Kvieša, Ministru prezidenta un
ārlietu ministra K. Ulmaņa,
valdības locekļu un daudzu čecho-
slovaku draugu apsveikumus. Ar
personīgiem apsveikumiem bija ieradušies
latvju-čechu tuvināšanās biedrības pār-
stāvji Dr V. Maldonis, Nacionālās operas
direktors Vanadziņš, prof. Endzelīns un
loti daudzi citi valsts un pašvaldību
iestāžu pārstāvji un sabiedriski darbinieki,
kas kopā ar vietējo čechu koloniju pa-
visam pāri par 100 cilvēku, pāra stun-
das pakavējies draudzīgās valsts vies-
mīlīgajās telpās pie laipno namatēva un
mātes pacienājumiem.

,,Pārdotās līgavas" pirmizrāde, ko Nac.
opera sagatavoja Prāgas režisora F. Puj-
maņa vadībā, izdevās lieliski. īpatnējā
Smetanas mūzika, čechu nac. kostīmi,
Leščevska iestudētie balleti, jaunās
N. Strunkes zīmētās dekorācijas, viss tas
piedeva šai izrādei daudz dzīvības un
neikdienišķa jauka spraiguma. Publika
uzņēma katru cēlienu ar skaļiem applau-
siem, vairākkārt applaudēdama arī cē-
lienu vidū. Bet pēc katra nospēlēta cē-
liena visi mākslinieki saņēma tik daudzas
un jaukas puķu balvas, kā reti kad. Un
jāsaka, ka tās bija godam nopelnītas.
Jo visa šī izrāde, sākot ar ievada
uvertīru, noritēja ļoti pacilāti. A. Pried-
nieks bija jauks līgavainis Jeņīčeks, Nei-
manis rādīja savdabīgo tenkotajā - sa-
precinātajā Kecala tīpu, braši turējās
pārējais personāls, bet it īpaši visus pār-
steidza 0. Uršteins ar savu sādžas pa-
muļķā un precēties kārā Vašeka lomas
tēlošanu. Šī ir viena no jaukākām Uršteina
lomām, kas savukārt atkal rāda, cik liela
nozīme ir labam režisoram mūsu aktieru
talantu izveidošanā.

Pēc beigtās izrādes mūsu Nac. opera
godināja Prāgas viesi — režisoru F. Puj-
mani, pasniegdama viņam lepnu lauru
vainagu ar mūsu valsts krāsas lentām,
bez tam operas dalībnieki-aktieri per-
sonīgi dāvināja viņam sudraba cigāru
kastīti. Mūsu aktieri atkal savukārt sa-
ņēma daudz jauku ziedu un vainagu ar

Cechoslovakijas valsts krāsu lentām.

Visi pirmizrādes iespaidi ir tādi, kas liek
domāt, ka „Pārdotā līgava", kas Prāgā
vien ir izrādīta vairāk nekā 1200 reizes,
droši vien, arī pie mums atradīs ļoti
daudz piekritējus un būs Nac. operai labs
kases gabals. 0.

„Mīlas karuselis" Nac. teātrī 30. oktobrī pirm-
izrāde. (Jūlija Pētersona komēdija ar Liliju
Štengeli.) Braucēji karuselī netiek tālu — lai
arī viņi trakā ātrumā traucās uz saviem koka
zirgiem, viņi viens otru nepanāk, bet līdz ko
karuselis apstājas, — ātrie braucēji tipina tālāk
gausiem soļiem. Jūlija Pētersona „Mītas karu-
selī" ir gluži tāpat: tur ļaudis dzenas viens aiz
otra, mīlestība viņus savij raibā karuseļa brau-
cienā, bet neviens neiegūst to, ko sirds kāro.

Par pārāk lielu gudribu personīgu lietu kārto-
šanā atlaistais ierēdnis Vilde (J. Osis) mīl savu
skaisto un jauno sievu Elgu (Lilija Stengeie).
Elgai savukārt ir mīļākais — „jaunais cilvēks"
Leons Grants (Ž. Katlaps) un vecais cienītājs
Tauriņš (R. Kalniņš). Tauriņa kundzes (Anna
Jēkabšone) māsa Rūta (Anta Klinte), bagāta
jaunkundze, labi gados, meklē vīru. Autors
visas šīs personas ievij saistošā darbībā un rāda
intriģējošu spēli, kurā nauda cīnās ar mīlestību:
ierodas noslēpumainais Keta kungs (K. Kvēps)
ar čeku grāmatiņu un ārzemju mantojuma iz-
redzēm Vildem.

Šīs atjautīgās komēdijas režisors Aleksis
M i e r 1 a u k s, jaunu dekoratīvu ietērpu tai
darinājis A. Cimermanis un komēdijas iznākums
jāredz katram pašam.

Nacionālā opera. Pirmdien, 29. oktobrī, tautas
izrādē „Pīka dāma". Galvenās lomās
M. Brechmarle-Štengele, H. Lūse, N. Vasiljevs,
V. Stots, A. Verners u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Otrdien, 30. oktobrī, „P ā r d o t ā lī-
gava" . Piedalās N. Ūlande-Šulce, H. Lūse,
H. Berzinska, A. Priednieks-Kavara, G. Neima-
nis, E. Miķelsons, J. Niedra, O. Uršteins,
R. Eriņa, R '. Pelle, V. Leonaitis. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 31. oktobrī, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē baliets „Burvju
zirdziņš". Piedalās visa balleta trupa. Diri-
ģents j. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
,,Marta ". Galvenās lomas L. Blūmentāle,
H. Lūse, A. Priednieks - Kavara, J. Niedra,
A. Kortans u. c. Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 1. novembrī, ,,Karmen".

Nacionālās operas kultūrfilma. Otrdien, 30. okt,
pulksten 17.30, trešdien, 31. oktobrī, pulksten 11
un 17.30 izrādīs ,,Kristus dzīvi un cie-
šana s", jaunāko Latvijas chroniku un Bai-
reitu. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.

Dailes teātris. Pirmdien, 29. oktobrī, pulk-
sten 19.30 komēdija ,,Ceļu jaunībai". —
Otrdien, 30. oktobrī, pulksten 19.30 tautas iz-
rādē ,,C e ļ u jaunībai!". — Trešdien,
31. oktobrī, pulksten 14 tautas izrādē „K a r o gs
aic i n a". Pulksten 19.30 J ūli j sC ez ā rs". —
Ceturtdien, 1. novembrī, pulksten 19.30 Marisa
Vētras viesizrādē ,,Paganīni" par tautas
izrāžu cenām.

LTA iekšzemes ziņas.
Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa

apsveikums 1. mazpulkam.
Pirmais Latvijā nodibinātais Ezeres

mazpulks ,,Asni" 28. oktobrī svinēja
5 gadu pastāvēšanas svētkus. Mazpulku
virsvadonis Ministru prezidents Dr K. Ul-
manis jubilāru apsveica rakstiski šādiem
vārdiem:

,,No sirds apsveicu mūsu pirmo maz-
pulku ,.Ašni" viņa 5 gadu pastāvēšanas
dienā. Atzīmēdams ar patiesu prieku un
gandarījumu, ka Ezeres mazpulku jau-
natne bija pirmā, kas sajūsmā un aiz-
rautībā pulcējās zem balti-zaļā karoga un
ar savu cēlo soli devusi priekšzīmi arī
pārējai lauku jaunatnei stāties vienotās
rindas mazpulku kopējo mērķu paušanai
un stiprināšanai mūsu tēvu zemes ārēs,
novēlu Ezeres mazpulkam ,,Asni" strādāt
arvien sava svētā solījuma garā, kas
darītu raženu viņa darbu un saulainu
visu viņa dalībnieku dzīvi.

K URS.I.
Rīgas biržā 1934. gada 29. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,16—15,46

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123.85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka par Rīgas Jūrmalas
pilsētas notāru iecelts Vilhelms
Liepiņš un viņa kantoris atrodas
Dubultos, Mellužu ielā 17.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
8430. 21011b

Priekšsēd. A. Būmanis.
Sekretārs O. Blumberes.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlpr. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. gada 30. jūnijā Taurupes
(agrāk Aderkašu) pag. mirušā
Jāna Andreja dēla Lazdiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārietn, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai terminā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zau-
dējušās. .

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri.
L. 493S./34. 20219

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las 1933. g. 12. marta lēmumu
par mirušu atzītā Miķeļa-Mārtiņa
Kārļa d. Petles (Peles) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 rrfēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības šai termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušās.

Rīgā 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4552/34. 20220

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens,

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. jūnijā Rīgā mirušā
Jāņa Mārtiņa dēla Berķa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušās. 20221

Rīgā 1934. g. 17. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925 g. 6. martā Pabažu pag.
mirušās Annas Zviedris, dzim.
Ozoliņš, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par ' šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4123/34 20222

Priekšsēd. b. B, Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 26. februāri *Kastranes
pag mir. Emilijas Lielmanis, dzim.
Grīnbergs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-

pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4930/34. 20228

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 26. maijāBabites pag.
mir. Andreja Jura d.Bertulsona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri.
L. 4960/34. 20226

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Crvīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 9. jūnijā Rīgas Jūrmalā
mirušās Lizetes Anša m. Ozols,
dzim. Segliņš ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4940/34. 20223

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 17. septembrī 'mir. Jūles
Mārtiņa m. Krūklis, dzim.Bēniķis,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4934/34. 20225

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Elēnas Jodis
lūgumu uzaicina visas personas ,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g,
10. oktobrī publicēto 1934. g.
27. aprīlī Rīgā mir. Elizabetes
Miķeļa m. Klupšs, ari Klupšas, dz.
Pauga, 1931.g. 28. maijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Elizabetes Klupšs
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā-
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet

testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4462/34. 20237z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 22. aprīlī Valmierā mir.
Kārļa Jāņa d. Vikmaņa ir at-
klāts mantojums, un ' uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesibas zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4959./34. 20227

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. gada 16. 'jūnijā
Mārsnēnu pag. mirušā Rūdolfa
Kārļa dēla Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4926/34. 20230

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausījusi Pētera-
Ernesta Slesera lūgumu iecelt
aizgādniecību bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāņa-Hugo un Mār-
tiņa-Oskara Pētera d. Sleseru at-
stātai mantai, nolēma: nodibināt
aizgādniecību nezināmā prom-
būtnē esošo Jāņa-Hugo Slesera
un Mārtiņa-Oskara Slesera at-
stātai mantai , par ko izpildīšanai
paziņot Skultes pagasta tiesai.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 2651/34.-II g. 20238z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas:

Maizes labības (rudzu un kviešu
graudu) tirdzniecības grāmata
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas
grāmata dzirnavām
(Tirdzniecības vajadzībām)

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos::
bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas grā-
mata lauksaimnieku vajadzībām
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos::

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Rudzu un kviešu miltu tirdz-
niecības grāmata

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 2,00
ar piesūtīšanu „ 2,35

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī



Rīgas apgabaltiesas o. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 20. jūlijā Krievijā
mir. Ādama Friča d. Štromaņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesibas kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4923/34. 20229

Priekšsēd. b. P. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 10. de-
cembrī Liepājā mirušā Šloma
arī Šlauma Šmueļa d. Brumberga
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. oktobrī.
L. 782m./34. 20582

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 2. jūl. Rīgā mir. Aņi-
sima Pāvila d. Kareva ir atklāts
mantojums, un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesibas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minēta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas'dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4918/34. 20231

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. martā mir.
Teodora Andreja d. Basona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, [fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzis par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. oktobri.
L.4451/34 20234x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāis P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. augustā Rīgā
mirušā Georga Jēkaba d. Luča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 4978/34. 20638

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un poētiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 17. aprīļa lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Latvijas piemiņu lietiņu
ražojumu un mājrūpnieku bied-
rība ar valdes sēdekli Rīgā. 20218
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. oktobra
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g,
rudens bezvēsts promesošo Reini
Pētera d. Brunevicu (Brunovski]
ierasties tiesā, vai dot tiesai pai
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." un lidz ai
šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas pai
minētā Reiņa Pētera d. Brune-
vica (Brunovska) atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ai
brīdinājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētais Reinis Pētera d. Bru-
nevics (Brunovskis) ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1569,
p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 17.oktobrī.
L. 649ob!./34. g. 20242z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1933. g.
14. septembrī Valtaiķu pagastā
mirušā Ata Friča d. Ungera
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. oktobrī.
L. 774m./34. 20583

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
8. martā Kuldīgā mirušā Ādama
Friča d. Zēberliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. oktobrī.
L. 727m./34. . 20584

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 22. aprīlī Rīgā mirušā
Andreja Andreja d. Hendriksona
(Indriksona) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīstiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 4948/34. 20232

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 26. jūnijā Rīgā mirušā
Johana (Jāņa) Frīdricha Jāņa d.
Zalca ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, viņas _ atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 17. oktobri.
L. 4925/34. 20233

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mariannas Putniņš pilnvarn., zv.
adv. pai. Kārļa Bones lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
10. oktobrī publicēto 1934. ģ.
17. jūlijā Cēsīs mir. Jāņa An-
dreja d. Lāča 1933. g. 9. augustā
publiskā kārtibā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Lāča mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretentijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.
L. 4935/34 20236x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 10. oktobra lē-
mumu atzinusi akciju sabiedrību
„Diegs" (likvidācijas komisija
Rīgā Tērbatas ielā 18 dz. 1
par maksātnespējīgu parād-
nieci tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, apķīlāt vi-
ņas kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņo't Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, un
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. Richards Zade, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 35.

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.
L. 4295. 20239

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Eirkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 17. jūlijā mirušā
Pētera Miķeļa d. Birznieka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesibas kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 4933/34. 20639

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 18. septembrī Rīgā
mirušā Ernesta-Rūdolfa Jāņa d.
Blomkalna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 20. oktobrī.
L. 4748/34. 20640

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. jūlijā Jērcēnu
pag. mirušā Friča arī Spriča
Ādama d. Pētersona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesibas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 5010/34. 20641

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma pat
laulību 77. panta pamata pa-
ziņo Jāzepam Vadapolim, ka
tiesa 1933. g. 3. augustā aizmu-
guras nosprieda viņa laulību ai
Annu Vadapolis, dzim. Kārns,
šķirt.
' Jelgavā, 1934. g. 17. oktobrī.

L. 77/33. 20243z
Priekšsēdētāja v. A. Veiss,
Sekretāra pai. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. lik. 293., 301. ur
3091. p. pamata uzaicina Ernesti
Dzeni, kura dzīves vieta nezināms
2 mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņa
sievas Elvīras-Emilijas Dzenis
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu J'el-
gavā. Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz termiņi
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vieti
Jelgavā neuzdos, aicinājumu u?
tiesas sēdi un visus pārējospa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 17. oktobri
L. 419/34. 20244z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretāra pai. v. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tieslietu ministra
š. g. 2. oktobra 53. rīkojumi
līdzšinējais Valkas notārs Pē-
teris Cēruzis iecelts par notāri
Talsos, skaitot no š. g. 15. okt

Notāra P. Cēruža kantoris
atrodas Taisos, Mīienbacha ielā
6/8. Darba laiks darbdienās
no 9 līdz 15.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobrī
Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs A. Veidenbergs,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. ur
sek. pantiem, uz Marijas Kreič-
manis lūgumu viņas prasības
lietā pret Ernestu Kreičmani dē
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Ernestu Kreičmani
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdoi
savu dzīves vietu Liepājā divi
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Pie lūguma pielikti norakst
no prasības lūguma un kiātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā. 1934. g. 18. otkobrī
L. X° 312-L 34 2i»?

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. okt.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
9. jūnijā Aizputē mirušā
Friča Andža dēla Alkšņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".
. Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī.
L. 744m/34. 20585

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnodaļa,
uz Jēkaba-Antona d. Žuromska
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1933. g. 25. augustā, Lašu
pag. Pazerinas mājās mirušā
Jāzepa-Antona d. Žuromska at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 18. oktobrī.

L. 812a/34. 20427.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181.—4. p.,
paziņo, ka Voicechs un Domeniks
Ādama d. Zelči iesnieguši nodaļai
lūgumu ierakstīt viņus zemes
grāmatu reģistrā par īpašniekiem,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 21. jūnija lēmumu par
īpašuma tiesību atzīšanu aiz val-
dīšanas noilguma, uz nekustamu
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apr., Baltinavas pagastā un sa-
stāvošu no zemes gabala ar no-
saukumu ,,ferma Kotlovo",11,920
deset. platībā, sīki uzrādīta uz
mērnieka Miseviča 1913. g. sa-
stādītā plāna un pārbaudītā pie
tiesas apskates 1928. g. 25. au-
gustā.

Minētais zemes gabals izdalīts
no Baltinavas muižas zemes vie-
nības un sastāda daļu no Ādamam
un Varvarai Zelčiem un Magda-
lienei Keišs piederošām tiesībām,
resp. zemes gabala pēc plāna
,,Kotlovo" — 23,85 des. platībā,
kas kopā ar citiem no tās pašas
muižas izdalītiem zemes gabaliem
ierakstīts Jaunlatgales apr. zemes
grāmatu reģistra 84. folijā.

Personas, kam ir iebildumi pret
izdarāmiem zemes grāmatās gro-
zījumiem un'tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 671/B. 20042z
Nod. priekšn. v. pai. A. Felders.

Sekretāra pai. A. Kapteine.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabaltiesas 1933. g.
6. aug. lēmumu par mir. atzītā
Ādama - Voldemāra Ādama dēla
Cirīša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 20. oktobrī
L. 4793/34. 20637

Priekšsēdēt. b. B. Ciruhs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 10./17. okt. lēmumu
ir atzinusi Kristapu Lagzdiņu,
dzīv. Rīgā, Balasta dambi 68, par
maksātnespējīgu parādn. tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja' tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, tāpat arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
nnteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi jā-
iesniedz 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..ValdībasVēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pai. Indriķis Grubaums,
Rīgā, Kr. Barona ielā 14, dz. 17.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 2862 . 20633

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. okt.
lēmumu, uzaicina 1919. gada
15. aprīlī Rucavas pagastā
mirušā Jura Niklāva dēla
Ķerves mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī,
L. 712m/34. 20586

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
18. aprīlī Snēpeles pag. mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Kadiķa mant-
niekus,kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas'
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasibas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. oktobrī.
L. 705m.,'34. 20587

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina 1915. g. aprīli
mir. Jāņa Andreja d. Kabara, ari
Skabards, mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. oktobrī.
L. 278m./34. 20588

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. okt.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 26. jūlijā mirušā Jura

Andreja d. Veigura mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespiešanas
dienas.
Civ. 1. 848 34. 20252z

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
11. septembra lēmumu reģistrēti
.,Rencēnu piensaimnieku sabied-
rības" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 29. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 20217
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo ka 1933. g. 19. jūlijā
mirušā Jakova Jeremeja d. Va-
siljeva 1931. g. 9. janvārī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 1. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 17. oktobrī.

L. 1860a 33. 2024Iz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa
uz Agripinas Ščukins lūgumu un
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
5. februārī Grīvas pilsētā mirušās
lrinas Ščukins atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 18. okt.

L. 1619a/34. 20426z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Hara Drapčes
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai' ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. oktobri publicēto 1934. g.
29. maijā Skrīveros mir. Lienes
Jorģa m. Zariņš, ' dzim. Vīksne,
1924. g. 28. augustā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Lienes
Zariņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem. parāddevējiem u. t- t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
nn zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 193 i. g. 18. oktobrī.
L. 4770/34 20224x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Lizetes Rož-
kalns lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 10. oktobrī publi-
cēto 1933. g. 17. martā Mārupes
Pag. mir. Annas Indriķa m.
Šenfelds, dzim. Krūklis (Krūkle),
1933. g. 18. februārī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Annas Šenfelds
mantojumu vai sakarā ar šo

mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikcmisārkm, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesibas
bet testamentu pasluciirās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
L. 4916/34 20235V

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 24. aprīlī Ērgļu pag.
mir. Lotes Mārtiņa m. Kreicis,
dzim. Bumberis ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 4702/34. 20636

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Alekseja Michaila d. Boļša-
kova (Michailova) mantnieka
Teodora Alekseja d. Boļšakova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta Skorlatinas
sādžas viensētu Xs 3 — 5,13 de-
setīnas, X° 13— 1,16 desetīnas un
Xs 7 — 7,84 desetīnas, ierakstīša-
nu zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobri.

L. 660/5806 20040z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

un izdevumiem un Heinricha-
Aleksandra Lēbeļa Ls 265,24
darba algas ar proc. un izdevu-
miem 1934. g. 8. dec. pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Lēbeļa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā
Majoros, Upes ielā 7, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 1370.
num. un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala 647 F,
852 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — Ls 16,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
20832 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Micheļa Arona d. Persona lū-
gumu par dzimtsīpašuma tiesību
gruntsgabala Daugavpilī, 26.
kvartālā ar Ne 4, Virsnieku ielā,
polic. Xs44 un 46, un Iebraucamā
ielā, polic. X° 35 un 37, 444% kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šamnas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.

L. 648/5825 20041z

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Madonas apr. 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1628.,
1631., 1693. un 1694. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 23. aprīlī Bērzau-
nes pag. mirušās Apolinārijas
Jāņa m. Cālītis, dzim. Vītoliņš,
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas augšā uz-
rādītā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Madonā, 1934. g. 16. oktobri.
L. 870 20045z

Miertiesnesis (paraksts).
Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 22. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1773. un sekoj.
p., izsludina par anullētu uni-

versāipilnvaru, ko Jēkabs Štein-
bergs izdevis Eiženam Piksim
un kuru apliecinājis Smiltenes
notārs Vilis Lūkins 1934. g.
27. februārī ar reģ. 337. num.

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
682. 21023b

Miertiesnesis V. Teikmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 21. jūnijā mirušā An-
dreja Jura d. Kārkla mantniekus
pieteikt ' savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. 1. 845/34. 20253z

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 19. sept. spriedumu
Arkādiju Kapelušņiku, dzīv.
Līvānos, Rīgas ielā 160, par
netīrību veikala telpās, pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar 25 latiem
vai 7 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 23. oktobrī.
Kr. 1. 937/34. 21026b

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 239.p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 16. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Matrona Harlamovs, dzim.
1866. g., dzīv. Daugavpilī, Saules
ielā 68, pēc 1903. g. Sodu lik.
209. p., par tīrības neievērošanu
saldējumu tirgotavā, Daugavpilī,
Raiņa ielā 93, sodīta ar Ls 15,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
5 dienām aresta.
Daugavpilī, 1934. g. 18. oktobri.

L. 316/k. 20953z
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar 1934. g. 11. aprīļa
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā Jankels-Elja Berkovičs, dz.
1876. g., dzīv. Daugavpilī, Zaļā
ielā 99, pēc Sodu lik. 235. p., par
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē, sodits ar Ls 18,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 6
dienām aresta.

Daugavpilī, 1934.g. 18. oktobrī.
L. 117/k. 20954z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 15. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. uz-
aicina 1925. g. 28. aprīlī mirušā
Mozus Geceļa d. Kagana mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānos, Skolas ielā 37, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības viars nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 16. okt.
558/c. ' 20046b

Miertiesnesis A. Skronrans.
Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p. un
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties

uz savu 1934. g. 16. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
14. aprīļa par mirušu atzītā
Tadeuša Jāņa d. Taukuļa Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag. ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības Smēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 16. oktobri.
Bl. 1. 341/34. 20044b
Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.

Taurenes pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu
5. g. 20. oktobra lēmumu un pag.
tiesu ust. II d..-226. p., pa-
ziņo, ka pēc 1919. g. 5. aprīlī
Taurenes pag. ,,Biezēku X? 27"
mājā mirušā Paula Ādama dēla
Galiņa ir atklāts mantojums, un
uzafcina visas personas un iestā-
des, kam uz šo mantojumu ir tie-
sības kā mantniekiem, parādu
ņēmējiem un devējiem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas uzskatīs un at-
zīs par šīs tiesības zaudējušām.

Taurenē, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 59 20439

Priekšsēdētājs P. Nēders.
Rakstvedis J. Prūsis.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 400,— nenomaksātām ter-
miņmaksām 1934. g. 29. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Oto Kak-
tiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. Skrīveru biezi
apdzīvotā vietā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17122. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā ' zemes ga-
bala 252F, 4487 kv. m piatībā,
ar uzbūvētu pienotavas ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2647,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 264,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
21122 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa-Ģildes krāj-aizdevu
sabiedr. Ls 390,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 12. janvārī pulkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Amandas Kalniņš, dzim.
Legau, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 17071. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas atdalītā
dzimts nomas zemes gabala B 52,
0,31 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 530,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un Rīgas pilsētai
pieder virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 53,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20835

Rīgā 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Roņa prasības lietās
par Ls 743,33 ar proc. un izdev.
un Miķeļa Ozoliņa Ls 1550,— ar
proc. un izdevumiem 1935. gada
12. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ķeipenes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3621. num. un sastāv no Ķei-
penes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala „Kroni
74F un 74Fa", 12,37 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2766,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2243,33;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 276,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20839

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. ģ.

8. decembrī mirušā Meikula Jāņa
dēla Gutana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., "Nau-
trēnu pag., Pārkalnu ciemā un
sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie.
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Kārsavā, 1934. g. 17. oktobrī.
522/C.34. 20254b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt.
lēmumu uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 8. aprīli
mirušā Donata Ādama dēla
Gasperoviča palikusi manta
Skaistas pag. Skradeļu sādžā,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības ka mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī.
X9 591/34. C. I. ' 20946b

Miertiesnesis N. Reke.

Taurenes pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu
š. g. 26. maija lēmumu un pag.
tiesu ust. II d. 222.-226. p., pa-
ziņo, ka pēc 1900. g. 15. martā
Taurenes pag. ,,Jaun-Aprānu"
mājā mirušā Sprica Dzedušs
(Dzedulis) ir atklāts mantojums ,
un uzaicina visas personas un
iestādes, kam uz šo mantojumu
ir tiesības kā mantniekiem, pa-
rādu ņēmējiem un devējiem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas uzskatīs un atzīs
par šīs tiesības zaudējušām.

Taurenē, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 58 20440z

Priekšsēdētājs P. Nēders.
Sekretārs J. Prūsis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Josifa Laksa prasības lietā
Ls 167,58 darba algas ar proc.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas gpr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Viļā Martinova mant.
masas prasības lietās par
Ls 990,— ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 12. janvārī
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Jan-
sona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Asaros, Kāpu ielā, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 2300. num.
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala 1749F,
28379 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1750,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.815,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 175,— un jāuzrāda
tieslietu minsitra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles diena.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20830

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ikšķiles pagasta valdes pra-
sības lietā par Ls 318.82 neno-

maksātiem nodokļiem, Latvijas
bankas lietā pret Arturu Aplociņu
par Ls 3000,— ar proc. un
izdev., Latvijas bankas lietā pret
Andreju Aplociņu par Ls 3200,—
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
12. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Aplociņa un Artura Ap-
lociņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2359. num. un sa-
stāv no Tīnūžu muižas atdalītām
„Vīksnes" mājām, 29,18 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4179,—; .

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 417,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20829

Rīgā, 1934. g. 9. oktobri.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Emīlijas Koordt Ls 420 —
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa Zutis
un Anetes Zutis nekustama īpa-
šuma Anetes Zutis domāto pusi,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Asaros, un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 77. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 1794 F, 1858 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—
Ls 50,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantasiegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20837

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Mir. Viļā Martinova man-
tojuma masas Ls 500,— ar proc.
un izdevumiem prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. janvārī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Jansona nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Asaros,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2435. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 1749Fb, 6859 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20838

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 1720.— nenomak-
sāto termiņmaksājumu piedziņai
1935. g. 12. janvārī pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Amoliņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Bulduros, Lielā prosp.l 10,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
118. num. un sastāv no
Bulduru muižas zemes gabala
92c, pēc agrārās reformas 1024F,
1200 kv. asis platībā, no kuras
atdalīts zemes gabals 0,10 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7880,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2587,46;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 788,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izolēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
20845 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. g.
16. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1922. g. 25. janvārī mirušā
Trofima Sergeja d. Zvereva, Rē-
zeknes apr., "Andrupenes pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 17. oktobrī.

C. 1. 947/34. 20043z
Miertiesnesis Platauskis.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239.p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
3. septembra likumīgā spēkā stā-
jušos spriedumu, Otto Eimuss,
pēc Sodu lik. 236. p. l.d., sodīts
ar Ls 25,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta par to, ka š. g. 17. augustā
Neretā, savā pārtikas preču vei-
kalā glabājis pārdošanai sabojā-
tus kviešu miltus.

Viesītē, 1934. g. 20. oktobrī.
Krim. I. 568 20432z

Miertiesneša p. i. T. Cīrulis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Karline Indriķa m.
Kornets par pienācīgas tīrības
neievērošanu, glabājot pārdošanai
un izgatavojot cepumus savā
maizes ceptuvē, Liepājā Ulicha
ielā 76, ir sodīta ar 1934. g.
16. augusta spriedumu pēc Sodu
lik. 235. un 26. un 57. p. ar
35 latiem, bet maksātnespējas
gadījumā ar 8 dienām aresta.

Liepājā, 1934. g. 12. septembrī.
528/34. 21022b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Kandavas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405., un 413.—416. p. pamata,
saskaņā ar Viļā Vebera 1934. g.
11. oktobrī iesniegto lūgumu
viņa prasības lietā pret Kārli
Mēdemu un Mariju Mēdems par
Ls 547,90, uzaicina atbildētājus
Kārli un Mariju Mēdemus, kas
agrāk dzīvoja Lībagu pag. Skana-
bes muižā, bet kuru tagadējā
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā, no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu adresi Latvijā,
vai norādīt personu, kas piln-
varota saņemt aicinājumus uz
tiesu un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētāji
Kārlis un Marija Mēdemi nepa-
ziņos savu adresi vai aicinājumu
un rakstu saņemšanai pilnvarotu
personu Latvijā, visus aicināju-
mus uz tiesu un citus rakstus šai
lietā atstās miertiesneša kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem, bet
lietu izspriedis viņiem aizmu-
guriski.

Kandavā, 1934. g. 18. oktobrī.
C. I. 366/34. 20255z

Miertiesnesis N. Jansons.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934.g.
14. augusta likumīgā spēkā stā-
jušos spriedumu Gersons Rabino-
vičs, pēc Sodu lik. 235. p., sodīts
ar Ls 30,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām

aresta par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā sviesta uz-
pirkšanas veikalā, Neretas tirgū,
š. g. 25. jūlijā.

Viesītē, 1934. g. 20. oktobri.
Krim. 1. 539 20431 z

Miertiesn. p. i. T. Cīrulis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt.
lēmumu uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
paziņo, ka pēc 1926. g. 25. jūnijā
mirušā Karola Jāņa d. Briča
palikusi manta Skaistas pagastā
Dervanišku mājās un uzaicina
visas personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šis tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī.
594/34. C. 1. 20947b

Miertiesnesis N. Reke.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja _ Rīgā Brīvības
ielā '5), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2560,— nenomaksātc
termiņmaksu piedziņai 1935. g,
12. janv. pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Baumaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Rembates pag.un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8003. num. un
sastāv no Rembates muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Jaunkrastini
84F", 15,48 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1687,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 168,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20854

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka „Vald. Fēstn."
š. g. 204. numurā izsludinātā
Jermolaja Romanova nekustama
īpašuma atrod. Naujenes pag.
Vecs-Pils s. v. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 30. martā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
ņolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Karlīnas Karlovs prasības
lietā par Ls 30,— alimentu mē-
nesī dēla Tālivalda uzturam
1935. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Silabrieža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Stopiņu pag., un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11666. num. un sastāv no
Ulbrokas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Pļaviņas
93F", 2,40 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 40,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 4,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. . 20834

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Aleksandra
Ritiga un Marijas Veinbergs
prasību apmierināšanai 1934. g.
7. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Filipinei
Vingert piederošu ideālu pusdaļu
no Ivandes pag. zemesgabala
,,Pitkar-Pitker-Bēze" ar zemes
grām. reģ. 5146. num., Kuldīgas
apr. zemesg. platībā 73,57 des.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5180,—;

4) nekustamās mantas pārdo-
damā daļa apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 1600,— un visa
nekustamā manta ar 1550 rbļ.
cara naudā;

5) solītājiem jāiem. Ls 259,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 104/34. 21053

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Kul-
dīgas Latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1935. g. 4. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Kānam pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu, Kul-
dīgā ar zemes grām.reģ. 277.num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1610,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,—, tanī
starpa Latvijas hipotēku bankai
Ls 500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 161,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 139/33. 20743

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka š.g.,,Valdības Vēstneša"
197. num. uz 1935. g. 9. martu
izsludinātā Staņislava Donata d.
Borbuļa nekustamā īpašuma
izsole ir atcelta. 20984b

1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 209. num. uz 1934. g.
24. nov. izsludinātā Mera-Zal-
maņa Joseļa d. Slivkina ne-
kustamā īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
20983b Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
77. num. izsludinātā Salimona
Staņislava d. Klusa Ilūkstes apr.
Kaplavas pag. ,,Zvirbuļu" māju
ar hip. 5553. num. pārdošana
izsolē 1935. g. 9. februāri, sakarā
ar piedziņas izbeigšanu, atcelta.

Grīvā, 1934. g. 24. oktobrī.
20973b Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izp. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 137. num. izsludinātā
Aloiza Donata d. Salinieka ne-
kustamās mantas Ilūkstes apr.
Demenes pag. Rudzīšu māju,
ar hipot. 5475. num., pārdošana
izsolē 1934. g. 24. nov. atcelta.

Grīvā, 1934. g. 24. oktobrī.
20972b Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas krāj-aizdevu s-bas
un Izvaltas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1935. g. 12. jan-
vārī pulksten 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Vinca dēla Butāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag. Butānu sādžā, ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
10561. num. (13. grunts) un sastāv
no 9,276 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 720,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 72,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20969

Krāslavā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1934. g. 22. de-
cembri noliktā Grigorija Feo-
dora d. Kuzņecova nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1934. g.
135. numurā, sakarā ar piedziņas
izbeigšanu atcelta. L. 1634/34
20974x Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Maltas
pag. Borovajā), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1185. p., paziņo, ka
uz 1935. g. 2. martu noliktā Ti-
moteja Aleksandra d. Gavrilova
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 185. numurā, sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.
L. 1749 20975x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. noli 'k. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņu maksājumu —Ls 1359,61
un b) kapitāla parāda atlikuma
Ls 13,482 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Daugavpilī Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rēzeknes apr. pašvaldības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknē Brāļu
Skrindu (agrāk Augšpils) ielā
2, 4 un 6 un sastāv no Rēzeknes
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala 1,630 ha platībā, ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
494. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēkas parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LslS.OOO,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1500,—;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienasDaugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20976

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pulksten 11 Rīgā
Pērses ielā 10/12, fabr., pārdos
vairāksolīšanā akciju sabiedrības
„Unions" mašīnas, novērtētas
par Ls 3700, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 21131

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pulksten 11 Rīgā
Valdemāra ielā 23 dz. 9 pārdos
vairāksolīš. M. Koblenca mantn.
Nodokļu depart. ieķīlātās mē-
beles, novērtētas par Ls 1750,—,
viņu dažādu nodokļa parāda
piedzīšanai. 21132

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pulksten 11.30 Rīgā
Noliktavas ielā 3 dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Pachmans
mēbeles, novērtētas par Ls 1010,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. okt. 21115
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pīkst. 12 Rīgā
Merķeļa ielā 1 dz. 6 pārdos
otrā vairāksolīšanā Dveiras Bog-
dans mēbeles un šujmašīnas, no-
vērtētas par Ls 320,—, viņas
dažādus nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 21130

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pulksten 12 Rīgā
1. Jaunā ielā 24 dz. 1 pārdos otrā
vairāksolīšanā mir. Zālamana
Tankeļa mēbeles un naudas
skapjus, novērtētu par Ls 2662,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21134

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. novembrī pulksten 12 Rīgā
Rēveles ielā 37 pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Alīdes Bernhards
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 307,38, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21133

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1934. g. 8. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Alfrēda Andreja d. Zaula nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Limbažos, Parka ielā 39
ar zemes grāmatu reģ. 316. num.
un sastāv no Limbažu pilsētas
dzimts nomas zemes gabala 39;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 140,—;

- 3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 14,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā 1934. g. 23. okt. 21042
i Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirk ņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
?Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
Paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedribas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 7. decembrī
Pļkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē , Jurim Jansonam, arī An-
tuns , piederošo pilnā sastāvā un

,Jcs na platība Kuldīgas pa-
gasta zemes gabalu ,.Lazdienas69 F ar zemes grāmatu reģ.
11995. num., atdalītu no Kuldī-
gas vajsts meža novada;

2) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1303,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500—, Valsts
zemes bankai ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 130.30
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā , 1934. g. 24. okt.
143/34. 21050

Tiesu izpildītāja v.i. A. ļansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1934. g. 150. num. izsludinātā
Jura Jāņa d. Riekstiņa nekusta-
mas mantas Ilūkstes apr. Lašu
pagasta ,.Kaparkalni 59F" māju
ar hip. 3796. num., pārdošana
izsolē 1934. g. 15. decembrī,
atcelta. 21061x

Grīvā, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka ui 1934.g. 3. novembrī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
3. civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī noliktā mir. Emīlijas Vla-
dislava m. Antoņevičs nekusta-
mas mantas, atr. Kārsavas pils.,
Teātra ielā 1, un sast. no grunts-
gabala, 2224 kv. m platībā,
pārdošana atcelta. 21083x

Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. decembrī pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa, Alek-
sandra, Antona, Ludviga, Pavii-
nas, Zuzannas, Broņislavas, An-
toniņas Silvestra b. b. un Zu-
zannas Andreja m. Pavlovsku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Asū-
nes pag. Klabovcu sādžā, un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 11490.
num. (5. grunts) un sastāv no
17,771 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1913,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 191,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 20970

Krāslavā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas krāj-aizdevu sa-bas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ksenijas Bogdanovs ne-
kustamās mantas '/7 daļu, kas
atrodas Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Krekeļu sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10019. num.
(15. grunts) un sastāv no 4,337 ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 79,71;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 7,97 un jā-
uzrāda tieslietu ministra . at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 20757

Krāslavā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 168. num. izsludinātā Vasi-
lija Jegora d. Citajeva nekustamā
īpašuma, atrod. Kapiņu pag.
Sepuško sādžā — pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 2. martā
atcelta. 2l085x

Krāslavā, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
uec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 180. num. izsludinātā
Staņislava Franča d. Jakovela
nekustamā īpašuma, atrod. Iz-
valtas pag. Mazo-Muranu s. v. —
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
24. novembrī atcelta. 21088x

Krāslavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
publicētais š. g. „Vald. Vēstn."
235. num. 8. 1. p. papildu slu-
dinājums pie sludinājuma, kas
publicēts š. g. ,,Vald. Vēstn."
220. num., tiek izlabots tādi,
ka 1935. g. 20. aprīlī izsolē
pārdos Grigora (Grigorija) Jāņa d.
Nikuļina, bet ne Mikuļina ' ne-
kustamu mantu. 21089x

Zilupē, 1934. g. 24. oktobrī
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Rigas-precu stacija
š. g. 1. un 2. novembri pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 saini augļu kociņu,
107 kg, pēc sūt. Piebalga—
Rīga-pr. J\2 33, nosūt. G. Ozols,
saņ. R. Liepiņš.

2) 1 kaste vienkāršas dārza
zemes, 51 kg, pēc sūt. Pļava—
Rīga-pr. N° 4, nosūt. Valsts
Oktes zirgu-audz. ferma, saņ.
dupl. uzr.

3) 4 maisi svaigu kartupeļu,
245 kg, pēc sūt. Rūjiena—Rīga-
preču X° 28; nosūt. A. Boldurs,
saņ. dupl. uzr.

4) 2 maisi svaigi kartupeļu,
196 kg, pēc sūt. Viesīte—Rīga-
preču X° 23; nosūt. M. Caune,
saņ. A. Silenieks.

5) 2 koka mucas, 34 kg, pēc
sūt. Vilani—Rīga-preču JV° 15;
nosūt. F. Sērs, saņ. dupl. uzr.

6) 10 koka mucas, 49 kg, pēc
sūt.Rēzekne I—Rīga-prečuN°21;
nosūt. R. Stūre, saņ. Dundagas
stērķ. fabr. paju sab.

7) 1 koka muca, 19 kg, pēc
sūt. Iecava—Rīga-preču Na 1;
nosūt. Griglovskis, saņ. dupl. uzr.

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. rajona inženieris, Liepājā,
š. g. 9. novembrī pulksten 12,
Jūras ielā 13, pārdos jauktā
vairāksolīšanā nederīgu inventāru
un materiālus: lāpstas, auto
riepas, dzelzs, čuguna un tērauda
lūžņus. Daļa no pārdodamiem
priekšmetiem atrodas Kuršu
ielā 37. 21091

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi š.g. 8. novembrī no 9—15
un pārdošanas dienā no 9—12.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Izaka Azarova, Latvijas
bankas un Makša Goldingera
prasību apmierināšanai 1935. g.
3. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Josifam
(Jāzeps) Ādama d. Figoriņam
pilnā sastāvā un 3,50 des. platībā
piederošo nekustamo mantu, Aiz-
putes apr. Bases pag. „Vecva-
garu" māju ar zemes grāmatu
reģ. folija 1841-III reģ.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1401,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 114 rubļ. c. naudā
par labu valstij;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 140,10
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Kuldīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
488/34. 20744
Tiesu izpildītāja v.i. J.Jansons,

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p. not., paziņo, ka uz
1934. g. 10. novembri noliktā
Hackeļa Izraila d. Drejera ne-
kustamas mantas — atrodas
Zilupē Dzirnavu ielā 10, zemes
gabala 39F, 1560 kv. m platībā,
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 223. num.,
sakarā ar piedzīšanas apturēšanu,
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 25. oktobrī.
L.1071 21090x

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Rīgas notārs Verners Blums,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī 1934. g. 24. 'oktobrī 'ar reģ.
1500. num. noslēgto līgumu,
Gustavs Šeibers, Emilija Zēlers,
Erna Ikerts un Natālija Šeibers
pārdevuši Rīgā, Jaunā ielā 13
dzīvojošam Francim Šēnbergam
viņiem piederošo manufaktūras
preču tirgotavu ar firmu Georgs

Šeibers", kas atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 9. Līgums tanī pašā dienā
ierakstīts aktu grām. ar 14. num.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
21105 Notārs V. Blums.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta prasības apmierināšanai
1934. g. 1. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izaka Mejera d.
Zilbermaņa nekustamo mantu,
Daugavpils pilsētas 4. kvartāla
apbūves gabalu 4. num. 1it. B
Rīgas ielā 14 ar zemes grāmatu
reģ. 2194. num. 1433. kv. mtr.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 120,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 12,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20981

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š._ g. 209. numurā izsludinātā
Jāņa Aleksandra d. Pontaka ne-
kustamā īpašuma, atrod. Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Bun-
čevas s. v. — pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 6. aprīlī atcelta.

Krāslavā. 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

€«u iestāšu
sludinājumi.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
š. g. 11. oktobrī finanču ministrs
apstiprināja Jelgavas pilsētas
krājkases statūtu 5. panta un tā
,,e" punkta grozījumus, nosakot,
ka turpmāk pilsētas krājkases
valde sastāvēs no 3 locekļiem
līdzšinējo _ 4 vietā (5. p.), un ka
valdes sēdes var skaitīties par
pilntiesīgām tikai tad, ja tanīs
piedalās visi, t. i. 3 valdes
locekļi. 21116
Banku nodaļas priekšnieks

V.Gailītis.
Darbvedis O. Ezeriņš.



Latvijas Manā Rnsla
Mlaiā! naudas loterijas Hr. 3]

Apstiprinu.
Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.

Finanču ministrs L. Ēkis,

notfeiftumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju ar
3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 6. līdz 9. martam 1935. g.,
11 klase —no 3. līdz 6. aprīlim 1935. g. un III klase — no 3. līdz
28. maijam 1935. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.100.500 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 6. līdz 9. martam 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 4.000,— Ls 8.000,—
2 „ „ „ 2.000,— „ 4.000,—
2 „ „ „ 1.000,— „ 2.000 —
4 „ „ „ 500- „ 2.000,—
4 „ „ „ 300,— „ 1.200 —

10 „ „ „ 150— „ 1.500-
20 „ „ „ 100,— „ 2.000,—
50 „ „ „ 50,— „ 2.500 —

100 „ „ „ 30,— „ 3.000 —
350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000 —
12456 „ „ „ 4,— „ 49.824,—
14000 vinnestu par Ls 93.024,—

II klases izloze no 3. līdz 6. aprīlim 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 5.000— Ls 10.000 —
2 „ „ „ 3.000— „ 6.000 —
2 „ „ „ 1.500,— „ 3.000 —
4 „ „ „ 1.000,— „ 4.000,—
4 „ „ „ 700,— „ 2.800 —
6 „ „ 400,— „ 2.400,—

10 „ „ „ 200,- „ 2.000-
30 „ ' „ „ 100,— „ 3.000 —
50 „ „ „ 70,— „ 3.500 —

100 „ „ „ 40,— „ 4.000,—
350 „ „ „ 20— „ 7.000,—

1000 „ „ ,. 10— „ 10.000 —
12440 „ „ „ 6,— „ 74.640,—

14000 vinnestu par Ls 132.340 —

III klases izloze no 3. līdz 28. maijam 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 20.000,— Ls 40.000 —
2 prēmijas „ „ 10.000,— „ 20.000,—
2 vinnesti „ „ 6.000,— „ 12.000 —
2 „ „ ,, 5.000,— „ 10.000,—
2 „ „ „ 4.000,— „ 8.000 —
4 „ „ „ 3.000— „ 12.000,-—
8 „ „ „ 2.000,— „ 16.000,—

18 „ „ „ 1.500,— „ 27.000,—
24 „ „ „ 1.000,— „ 24.000,—
36 „ „ „ 700,— „ 25.200,—
46 „ „ „ 500,— „ 23.000,—
54 „ „ „ 400— „ 21.600,—
66 „ „ „ 300— „ 19.800,— '
90 „ „ „ 200— „ 18.000,—

140 „ „ „ 150,— „ 21.000 —
250 „ „ „ 100,— „ 25.000,— .
350 „ „ „ 70— „ 24.500,—
450 „ „ „ 50,— „ 22.500 —
500 „ „ „ 40,— „ 20.000,—
700 „ „ „ 30,— „ 21.000,—

1500 „ „ „ 20,— „ 30,000 —
7000 „ „ „ 10,— „ 70.000 —

60756 „ „ „ 6,— „ 364,536,—

72000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 875.136,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministrs.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlētā komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas

norēķini padoti Valsts kontrolei.
6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes
(visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums, un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—. I klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm
jāmaksā II klasē Ls 1,50 un III klasē Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā ari lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šādanākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās
pirktas.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šis nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie^
vērojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
\mp i-,7 III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.

1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-

dzībā.
3. Ložu numurus no 1 lidz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,.Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.
VI nodaļa. Prēmijas.

1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.
Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas ,,B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par

labu Sarkanajam Krustam un 5% krizes nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases izlozes

slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai II klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujēvics.
20890 Kredita nodaļas priekšnieka v. (paraksts).

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par nozaudētām kilu
zīmes N°N°28348, 29510, 29827,
62225, 73933, 75942, 77070,
78270.

Pēc lombarda statūtiem - zaudē-
tās zīmes pēc 3 mēnešu notecē-
šanas skaitīsies par nederīgām un
ķīlu īpašniekiem izsniegs jaunas
zīmes. 20570x

Lombarda valde.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
JVs 50, ko Lielplatones pag. V.
1932. g. izdevusi Martai Stefen-
hagens. 21110

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. M° 68620, kas izdota
1933. g. 22! martā Marijai Frīden-
bergs. L3519 21125

Rīgas radiofons izsludina pat
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atlauju J\f° 58544, kas
izdota 1932. g. 29. febr. Borisam
Ciminermanim. L 3520 21126

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju JVs43558, kas izd.
1930.g.l8.sept. Jūiei Puķe. L3521

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
N° 41285/1113, ko Rīgas Jūrma-
las pils. v. 1932. g. 15. jfin.
izdevusi Leibam Švalbem. 21114

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte izsludina zobārstniecīb.
nodaļas studentei Ērikai Ozols
1934. g. 15. septembri izsniegto
studiju grāmatiņu Ne 19926 par
nederīgu. 21111

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Raimunda Neimana leģitimācijas
karti X° 18692. 21108

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozudušo Latv. sped.
a./s. ,,Gerhards u. Heys" 1934. g.
24. aprīļa kvīti ser. I N° 041970
par Rīgas muitnīcā samaksātiem
ievedmuitas un citiem nodokļiem
Ls 65,38, par nomuitoto pēc
preču pārb. dokum. j\° 1693/34. g.
vilnu no vecas drēbes. 21109

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Brov-
ninga sistēmas 7,65 kal. revolveri
Ns 243643. 21001o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības apliecību JVs 698, ko 6. Rīgas
kājnieku pulka komandieris
1931. g. 5. februārī izsniedzis
Antonam Silinovičam. 21106

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Mau-
zera" sist. revolveri JV2 421370
un ieroču atļauju JVs 119/33, ko
Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
1933. g. 30. martā izdevis Jurim
Graudam. 21107

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju JVs 69221, kas
izd. 1933. g. 11. apr. Hermanim
Barčam. L3518 21124

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu zirga pasi ar JV° 1274 '41424,
ko Dagdas pagasta valde 1930. g.
21. martā izdevusi Jānim Vja-
teram. 17080x

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns72768, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1933. g.
20. jūlijā izdevusi Andrejam
Strazdiņam. JVs 21092

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns76668/56343, ko
Rīgas pils. valde 1932. g. 20. jū-
nijā izdevusi Etai Furšteins.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 31530/887-A, ko ši
pilsētas valde 1932. g. 2. jūnijā
izdevusi Eduardam Georgijam
Ozoliņam. 21094

Jaunpils pagasta valde Tu-
kuma apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LV 010599, ko viņa
1930. g. 20. nov. ar 1799. num.
izd. Osvaldam Vitem. 1761lx

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs32 K 44021,
ko tā 1932. g.'6. jūnijā izdevusi
Heinricham Arturam Kārkliņam.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nozaudētu Kārļa Roberta Straut-
nieka ,,Sauer-Sohn" sist. revol-
veri JVs 52747. 20990 _

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nozaudētu Ēvalda Japs ,.Mau-
zera" 6,35 kalibra revolveri
JVs 375474. 20991 _

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 3/138, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1925. g.
5. februārī izdevis AloizamDzal-
bam. 14495x

Lutriņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo kara-
klausības apl. Ns 15251, ko Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 30. decembrī izdevis
Jurim Bolomoskim. 14496x

A. S. I. Privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar Ns 633892, 639255, 641581,
654309, 638731.

(21004M 2 Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

f '®axādi
sludinājumi.

hi »

Rigas hipotēku biedrības
pilnvaroto kungus lūdz ierasties
biedrības telpās. Miesnieku
ielā 14, otrdien, 1934. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 7 vakarā, uz

ārkārtējo pilnvaroto sapulci.
Dienas kārtība:

1) Revīzijas ziņojums;
2) 6% latu-ķīluzīmju izlaišana.
3) Statūtu 58. panta grozīšana.
4) Iepriekšējo izdevumu segšanai

maksājamas summas noteik-
šana (statūtu 37. pants).

5) Deldēšanas kapitālam maksā-
jamās summas noteikšana
koka mājām.

6) 3 sapulces locekļu vēlēšana
protokola parakstīšanai.

Revīzijas komisijas
21123 priekšsēdētājs.

Likvidējamās
Piektās Rīgas savstarpīgās

kreditbiedrības
pilna biedru sapulce

notiks 1934. g. 7. novembrī
pulksten 19 Elizabetes ielā 85-a.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskata pieņemšana;
3) 1933. g. zaudējumu segšana;
4) budžets 1934. gadam;
5) dažādi jautājumi.

Ja šai sapulcē neierastos sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
nākošā pilna biedru sapulce no-
tiks 1934. g. 21. novembrī
pulksten 19 tanīs pašās telpās
un ar to pašu dienas kārtību.
Šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

21119 Likvid. komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Ivanova konkursa
valde uzaicina visus parādnieka
kreditorus ierasties 1934. g.
7. novembrī pīkst. 19 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas namā uz

pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Miera izlīguma apspriešana.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masas likvidatora

vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri savu prasību
pierādišanai nav iesnieguši pie-
rādījumus, tiek uzaicināti tādus
iesniegt līdz pilnas kreditoru sa-
pulces sasaukšanas dienai.

Konkursa valdes priekšsēdētāja v.
loceklis B. Miklaševičs,

21118 priv. advokāts.
Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 233.
num. 8. lpp. 5. slejā ievietotais

Tirdzniecības paju sabiedrības
„Trikotaža"

sludinājums izlabojams tādi, ka
šī uzņēmuma ārkārtējā dalībnieku
sapulce sanāks nevis 1935. g.,
bet 1934. g. 8. novembri pīkst. 18.

Ikšķiles lopkopības
pārraudzības biedrība

paziņo, ka 1934. g. 21. oktobra
biedru sapulce
nolēmusi biedrību likvidēt.

Prasības iesniedzamas 2 nedēļu
laikā likvidācijas valdei Ikšķiles
Krieviņos, skaitot no šā sludi-
nājuma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".
21117 Likvidācijas valde.

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
11. oktobra lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 231. num.)
slēgtās „Intelliģento darbinieku
apvienības likvidācijas komisija ,
uzaicina lntelliģento darbinieku
apvienības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikties,
viena mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pie kam
šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās apvienības mantas ,
jāpaziņo likvidācijas komisijai

^kādas mantas viņu pārziņā atro-
das un līdz tālākam rīkojumam
šīs mantas jāuzglabā.

Visi pieteikumi adresējami ln-
telliģento darbinieku apvienības,
likvidācijas komisijai Liepājas
prefektūrā, Skrīveru ielā 7, vai
personīgi iesniedzami turpat darb-
dienās no pulkst. 91īdz 13. 20901x

Priekšsēd. G. Fimbauers.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krljuis.

1934. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu , 0,30

Saturs:
244) Pārgrozījumi likumā par

šķūtīm.
245) Likums par evaņģēlisko lu-

terisko baznīcu.
246) Pārgrozījumi Valsts civil-

dienesta nolikuma XVI pie-
likumā.

247) Pārgrozijums muitas tarifos.
248) Instrukcija pie likuma par

1934. gada linu ražas ie-
pirkšanas cenām.

249) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par Valsts
vēsturisko muzeju.

250) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts dzelzceļu pār-
valdi.

251) Pārgrozījumi likumā par
maizes labības tirgus kār-
tošanu.

252) Pārgrozījums likumā par
valsts garantijām eksporta
kreditēšanai.

253) Pārgrozījumi Jauku pašval-
dību darbinieku dienesta
likumā.

254) Likums par pašvaldību krāj-
kasēm.

255) Likums apdrošināšanas lie-
tās.

256) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par Valsts
zemes bankas aizdevumiem,
no valsts summām.

257) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi rīkojumā par zīmog-
nodevu.

258) Pārgrozījums Akcīzes noli-
kumā.

259) Likums par studentu-brīvī-
bas cīņu dalībnieku atbrī-
vošanu no lekciju naudas
maksas Latvijas valsts
augstskolās.

260) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi valsts kurlmēmo skolu,
internātu padomju instruk-
cijā.

261) Likums par pasīvo aizsar-
dzību pret uzbrukumiem no
gaisa.

262) Pārgrozījumi Nodokļu noli-
kumā.

263) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par darba
normām un atlīdzību obli-
gātoriskās skolās un citās,
zemākās mācības iestādēs.

264) Pārgrozījumi muitas tarifos.

U. C. N. P. Krustpils cuhurfabriKa
š. g. 30. oktobrī pīkst. 12 fabrikas kantori, Krustpiiī

izdos rakstveida sacensībā šādu darbu izvešanu:
starp Daugavpili un Krustpili Daugavas kreisā krastā pievesto
līdz 3000 ton. cukurbiešu pārvešanu ar laivām uz Krustpili un
piegādāšanu fabrikas sētā.

Drošības nauda Ls 2000,—.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties Valsts cukura mono-

pola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā JMs 1/3 un Krustpils cukur-
fabrikā, parastā darba laikā. L 3511 21128

Šoseju od zemes teļu departamenta II. rajona inženieris
š. g. 12. novembrī pīkst. 12 savā kancelejā Bauskā, Sudmalu ielā 73

izdos jauktā izsolē pārceltuves nomu pār Daugauu
uz Kokneses—Seces I šķiras ceļa pie Putriņkrogus.

Drošības nauda Ls' 100,—.
Tuvākas zinas rajona kancelejā. L 3525 21129

Autosatiksme Inčukalna stai-Limbaži.
I. Starp Inčukalna stac. un Ragankrogu:

No š. g. 25. septembra līdz 15. oktobrim:
Darbdienās — no Inčukalna stac: pīkst. 9,10, 12,20, 16,35,

„ Ragankrogus: „ 6,45, 10,45, 15^45.
No š. g. 23. septembra līdz 15. oktobrim:

Svētdienās — no Inčukalna stac: pīkst. 9,10, 12,20, 16,35, 21,10,.
„ Ragankrogus: „ 6,45, 10,45, 15,45, 18,45-

II. Starp Inčukalna stac. un Limbažiem:
No š. g. 25. septembra: ikdienas no Inčukalna stac: pīkst. 16,35,.

„ ,, Limbažiem: „ 5,00-
No š. g. 15. oktobfa:

I. Starp Inčukalna stac. un Ragankrogu:
Darbdienās — no Inčukalna stac: pīkst. 9 \10, 16,35,

„ Ragankrogus: „ 6,45, 15,45.'
Svētdienās — no Inčukalna stac: pīkst. 9,10, 12,20, 16,35,

„ Ragankrogus: „ 6,45. 10,45,' 15'45.'
II. Starp Inčukalna stac. un Limbažiem:

Ikdienas: no Inčukalna stac: pīkst. 16,35,
„ Limbažiem: „ 5.00!

Autosatiksme Rīga—Baldone
no 1934. g. 3. oktobra ikdienas:

no Rīgas: pulksten 8,15 11,00 15,30 19,00
„ Baldones: „ 7,00 9,30 14,00 17,30
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